

Świeradów-Zdrój, dnia 29.03.2013r.

Uczestnicy postępowania

## **ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY nr 2**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zawiadamia się, że w dniu 28.03.2013r. wpłynęły pytania do Zamawiającego dotyczące zamówienia publicznego na zadanie pn.: **„Zapewnienie czystości ulic, chodników i placów na terenie Gminy Świeradów-Zdrój”** o treści:

### **Pytanie nr 1 :**

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy : spełniają warunki udziału określone w art. 22 ust. 1 pkt.1-4 ustawy p.z.p. – z uwagi na ogólne znaczenie spełnienia warunku proszę konkretnie wymienić, jakie warunki mają spełniać wykonawcy ubiegający się o zamówienie. Proszę wyspecyfikować o jakich dokumentach jest mowa bacząc na poprawność składania oświadczenia przed odpowiedzialnością karną, spełnia CO?

### **Odpowiedź nr 1 :**

Wykonawca winien spełniać warunki określone w ustawie z dnia 14 grudnia 2012 r o odpadach ( Dz. U. poz.21 )

### **Pytanie nr 2 :**

Gdzie wykonawca ma składować oraz i czym transportować zebrane odpady z dróg, chodników zgodnie z ustawą o odpadach np. podzuty komunalne, szkło, papier, plastik, puszki, itp. zmiotki z dróg itd. gdzie zgodnie ustawą o odpadach i ustawą o utrzymaniu czystości w gminach

### **Odpowiedź nr 2 :**

Wykonawca winien spełniać warunki określone w ustawie z dnia 14 grudnia 2012 r o odpadach ( Dz. U. poz.21 )

### **Pytanie nr 3 :**

Mechaniczne i chemiczne odchwaszczanie jezdni i chodników. Prace należy wykonać w trakcie trwania umowy. Proszę wskazać określone daty

### **Odpowiedź nr 3 :**

Zamawiający przedwuduje mechaniczne i chemiczne odchwaszczanie jezdni i chodników trzy w trakcie trwania umowy, w miesiącu : maju, lipcu, wrześniu.

### **Pytanie nr 4 :**

Zakres robót obejmuje uprzątnięcie materiału uszorstniającego po zimie. **gdzie ma zastać składowany** jest to niezbędne do kosztorysowania, oraz proszę o podanie ilości materiału do składowania w pierwszym systemie uprzątnięcie pozimowe **ton?**, oraz ile ton pozostaje do składowania w pozostałych miesiącach, z wyszczególnieniem w każdym poszczególnym miesiącu osobno .

### **Odpowiedź nr 4 :**

Odpady należy składować zgodnie z Wojewódzkim Planem Gospodarki Odpadami Województwa Dolnośląskiego na Wysypisku Odpadów Komunalnych Zakład Usług Komunalnych , 58-532 Kostrzyca , Kostrzyca 1, Składowisko w Ściegnach .

Zamawiający przewiduje do 50 ton odpadu, w tym : w miesiącu kwietniu do 25 ton, w miesiącu maju do 5 ton, w pozostałych miesiącach do 4 ton miesięcznie .

Pytanie nr 5:

Utrzymanie czystości ścian i szyb przystankowych poprzez usuwanie napisów oraz naklejanych ogłoszeń i informacji **Proszę o wskazanie technologii z opisem wykonywania usługi i którą by uznać za skuteczną wg Zamawiającego** ponieważ my jej nie znamy

**Odpowiedź nr 5 :**

Utrzymanie czystości ścian i szyb przystankowych należy wykonywać w technologii mechaniczno-chemicznej do wyboru Wykonawcy.

Burmistrz Roland Marciniak  
Zamawiający

*Sporządził:  
Monika Sautycz  
Inspektor ds. zamówień publicznych*